LIBRI PRIMI.

- 153 *Couarrunna seu dormitatio seu fluctuatio circa iuris  
vtriusque finem derivationemq.* 72.
- 154 *Dominici Soto de diuersissimo iuris vtriusque fine  
sententia Garcia contraria.* 72.
- 155 *Melchioris item Cani de eadem re sententia clarif-  
sima plenissimaq.* 73.
- 156 *Idem finis conclusionum qui principiorum.* 74.
- 157 *Aluari Pelagij praeclarum hac de re iudicium.* 74.
- 158 *Nobilissimum triga genus.* 74.
- 159 *Oceani Cantabrigi nebula commodum discuba.* 74.
- 160 *Nilil pro Garcia facere Prooemium Decretaliu.* 74.
- 161 *Generis definitio singulis conueniens speciebus non tol-  
lit proprias earundem specieru differentias propriosve  
fines.* 75.
- 162 *Bonum commune aliter ab Ecclesia considerari aliter  
apolitia Ciuili.* 76.
- 163 *Tria item iuris praecepta.* 76.
- 164 *Nec sanctum Doctorem, nec Aristotelem, nec Ci-  
ceronem, nec Iustinianum, nec Iurisconsultos, nec vllos  
alios, vel hilum facere pro Garcia sententia.* 76.
- 165 *¶ Diui Thoma clarissima de diuersissimo iuris v-  
triusque fine sententia; Garcia Garcianisq. nunquam  
visa, vel certe non animaduersa.* 77.
- 166 *Contra sanctum suum Doctore semet armauit Gar-  
cias dum Senensem Theologum & Ioannem An-  
dreaam Iurisconsultum perulenter impetuit.* 79.
- 167 *Prooemium Decretalium, de lege simul Euangelica lo-  
qui.* 79.
- 168 *Ius etiam Ciuile Garcias ait pro fine ultimo salutem  
spectare animarum, scilicet.* 79.
- 169 *Peccata quomodo & quorsum prohibeat ius Ciuile,  
quomodo lex diuina, lexq. Pontificia.* 80.
- 170 *Medici, gymnasta, luttatores, & similes, quor-  
sum pro-*

SUMMA CAPITA

- sum prohibeant peccata. 80.
- 171 Leges divinae quatenus natura consent. 80.
- 172 Natura naturans Doctoribus. 81.
- 173 Necessaria divinae legis à naturali distinctio. 81.
- 174 Origo Garciae multiplicis erroris. 82.
- 175 Legem Ecclesiasticam & Civilem inter se specie subalterna differre. 82.
- 176 Politica lex an obliget conscientias. 82.
- 177 Principes Christiani quatenus finem spectent salutis aeternae suis in legibus ferendis. 83.
- 178 Principum constitutiones de rebus Ecclesiasticis quatenus rata sint. 83.
- 179 Morali philosophia subijci ius Pont. 83.
- 180 Totus error Garciae logicus est. 84.
- 181 Ius omne rationis esse practica. 84.
- 182 De fide quoque fieri leges. 84.
- 183 Legislator etiam Christus, non tantum Redemptor. 85.
- 184 Fidei dubia verè determinari legibus Pontificiis non tamen Imperatoriis. 86.
- 185 Vel ineptè vel schismaticè locutum Garciae, de dubiorum fidei per Pontificem determinatione. 88.
- 186 Lex translatitia. 89.
- 187 Determinationes dubiorum fidei per Pontificem, pariter auctoritatis esse cum ceteris fidei articulis. 89.
- 188 Metus poenarum temporalium frequenter maior quam sempiternarum. 89.
- 189 Practica quadam Theologia rectè vocetur ius Pontificium. 89.
- 190 Rectrix quadam Theologia ius Pontificium. 90.
- 191 Clavium Ecclesiasticarum genus triplex, variè tamè à variis acceptum, quatenus Pontificij sit iuris & quatenus Theologiae. 91.
- 192 Clavis quid Ioanni PP. XXII. 93.

193 Cla-

LIBRI PRIMI.

- 193 Clauium distinctio Diui Thomae. 93.  
 194 Ecclesia legumlatoribus & rectoribus obediri praecipit ipse D. Paulus. 94.  
 195 Ad utros potius recurrendū sit in questionibus cōmunibus, ad Theologos an ad Pontificios Iurisperitos. 95.  
 196 De qualibet scientia vel arte melius iudicare peritos artis eiusdem quam illos ex quibus eiusdem scientia vel artis principia depromuntur. 97. (tendum. 98.  
 197 De fide vel heresi iudiciū forese Theologis an cōmit-  
 198 Nouum tribunal Theologorum forese. 98.  
 199 Theologi Canonistis an praferendi sint in beneficiis & pralaturis Ecclesiasticis. 98.  
 200 Finis infiniti desiderium. 99.  
 201 Antiquitas iuris Ecclesiastici seu Pontificij. 100.  
 202 Nullus hominum cœtus absque legibus, ne conscele-  
 ratorum quidem. 100.  
 203 Legū Ecclesiasticarū apud antiquissimos mētio. 100.  
 204 Temporis Apostolici sedulitas in legibus Ecclesia-  
 sticis condendis, ut & omnis aui succedentis. 100.  
 205 Nouis atque nouis opus esse semper legibus. 101.  
 206 Ecclesiastica leges ante Christum natum iam inde  
 ab orbe condito. 101.  
 207 Ecclesia Christiana leges auctoritate tū ipsius Christi  
 Domini, tum Apostolorum, fieri iussa; totiusq; status  
 Christiani vel Christianismi necessitatibus ita postu-  
 lantibus desiderata. 101.  
 208 Testimonia Christi Domini de Ecclesia sua legibus  
 oportunis excolenda. 102.  
 209 Solum Petrum vniversaliter accepisse clauis; reliquis  
 Apostolis in partem duntaxat sollicitudinis admissis  
 eiq; iunctis à Christo. 102.  
 210 Inter Apostolos discrimen potestatis fuisse. 103.  
 211 D. Cyprianus de Apostolorum potestate locutus, for-

S V M M A C A P I T A

- nam priscorum Pontificum religiosè seruauit. 103.  
 212 Dic Ecclesiæ, quomodo sumendum. 104.  
 213 Qui vos audit me audit quò pertineat. 104.  
 214 Apostolorum hac de re testimonia in ipso noui Te-  
 stamenti libello. 105.  
 216 Hæretici sacra scriptura mutilatores. 107.  
 217 Constitutiones Apostolorum seu διατάξεις. 107.  
 218 Statui totius Christianismi necessariò legibus esse  
 semper opus, ex ipsa probatur noui Testamenti scri-  
 ptura. 108.  
 219 Seculum hoc impudentissimum. 108.  
 220 Omnis legislatio sacra vel ad fidem pertinet vel ad  
 mores. 108.  
 221 Dubitatio temporibus Apostolicis de Mosaica le-  
 gis obseruatione. 108.  
 222 Primum Concilium Ecclesiæ Christi. 108.  
 223 VISVM EST SPIRITVI SANCTO ET NOBIS, quor-  
 sum pertineat. 109.  
 224 Illud NOBIS quorsum. 109.  
 225 Petri Principatus Ecclesiæ necessarius ad finem vsq;  
 mundi. 110.  
 226 Ecclesiæ columna & firmamentum veritatis. 111.  
 227 Apostolorum diligens in extirpandis hæresibus cura. 111.  
 228 Hæresium grassatio perpetua. 111.  
 229 Hæreticorum Catalogus ingens. 111.  
 230 Vnica hæresion omnium causa, caput Ecclesiæ uni-  
 cum non agnoscere. 111.  
 231 Improborum per Apostolos coercitio per formam Iu-  
 risdictionis & Iudiciorum. 112.  
 232 Rerum plurimarum ad Ecclesiasticam politiam per-  
 tinentium Catalogus de quibus Apostoli leges esse cer-  
 tas voluerunt. 113.  
 233 Canones vnde dicti. 113.